ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC HÀ

Số:  14/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Hà, ngày 13 tháng 4 năm 2023

 THÔNG BÁO

Về việc thực hiện quy định giờ làm việc mùa hè năm 2023

––––––––––––––––––––––

Thực hiện Thông báo số 97/TB-UBND ngày 06/4/2023  của UBND thành

phố Thái Nguyên về việc thực hiện quy định giờ làm việc mùa hè năm 2023,

UBND xã Phúc Hà thông báo để cán bộ, công chức, người lao động thực

hiện giờ làm việc mùa hè từ ngày 15/4/2023 đến hết ngày 14/10/2023, cụ thể

như sau:

Buổi sáng:  Từ 7h00' đến 11h30'

Buổi chiều: Từ 13h30' đến 17h00'

Nhận được Thông báo đề nghị các đồng chí cán bộ, công chức, người lao

động biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Các đ/c cán bộ, công chức cơ quan;

- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Nhất

		2023-04-13T08:32:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Nhất<nhatnd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T08:32:44+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hương Quế<quetth.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T08:37:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Hà<phucha.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!